V1.0
厦门锐谷通信设备有限公司
DT9270系列配网加密通信终端
技术规格书
DT9270系列  1
产品概述
DT9270系列配网加密通信终端，是一款工业导轨、双卡、三网口、内置国网加密安全芯片的配网
加密通信终端，采用4G/5G高速无线网络作为数据承载网络，为电力设备和主站之间的联网提供

根据实际接入环境，配置天线、串口线的类型和数量。
  8  DT9270系列
订购信息
型号 蜂窝网络 WLAN 工业串口
DT9270-FC-<W>-<ES>
FDD-LTE: B1/3/5/8
TDD-LTE: B34/38/39/40/41
WCDMA: B1/8
GSM: B3/8
W: 支持Wi-Fi
<空>:无Wi-Fi
ES1: 1*RS485/1*RS232
ES2: 4*RS485/1*RS232
DT9270-PN-<W>-<ES>
FDD-LTE: B1/3/5/8
TDD-LTE: B38/39/40/41
TD-LTE: 1.8G专网
WCDMA: B1/8
GSM: B3/8
W: 支持Wi-Fi
<空>:无Wi-Fi
ES1: 1*RS485/1*RS232
ES2: 4*RS485/1*RS232
DT9270-NR-<ES>
5G NR: n1/28/41/77/78/79
FDD-LTE: B1/3/5/8
TDD-LTE: B34/38/39/40/41
WCDMA: B1/5/8
不支持
ES1: 1*RS485/1*RS232
ES2: 4*RS485/1*RS232
例子：DT9270-FC-W-ES1：DT9270系列配网加密通信终端，支持4G全网通，支持国网加密，支持WIFI，支持1
个RS485和1个RS232串口。
更多信息，敬请访问锐谷智联官方网站http://www.rigoiot.com或联系服务电话4000-780-190。